
 
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ  И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА  

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  
ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ФИО Занимаемая должность  Декларированны

й годовой доход 
за 2017 год (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества Перечень 
транспортных 

средств,  
вид и марка 

вид объектов 
недвижимости 

площадь 
(кв.м.) 

страна 
расположение 

Арбузова Любовь 
Васильевна 

Глава администрации 2360849,06 руб. квартира 
земельный участок 
земельный участок 

83,0 
1836 
1460 

Россия 
Россия 
Россия 

- 

Титова Полина 
Валерьевна 

Заместитель главы 
администрации 

411695,72 руб. квартира 
жилой дом 
жилой дом 
хозпостройка 
земельный участок 
земельный участок 
земельный участок 
офисное помещение 
офисное помещение 

34,3 
74,3 
217,2 
12,0 
2234 
1244 
2000 
81,8 
44,8 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

Автомобиль 
легковой- 
Митсубиси 
лансер 

супруг  6388503,03 руб. квартира 
жилой дом 
хозпостройка 
хозпостройка 
земельный участок 
земельный участок 
 

66,8 
217,2 
12,0 
12,0 
2000 
1000 
 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
 

Тойота Ленд 
Крузер 200 
ВАЗ 2104 
ВАЗ 2104 
ГАЗ 66 

несовершеннолетний 
ребенок 

- Не имеет Не имеет - - Не имеет 

Трофимова Роза 
Николаевна 

Главный специалист 377066,49  руб. квартира ½ доли 
земельный участок 
 

95,0 
1500 

Россия 
Россия 

- 

супруг  612989,01 руб. квартира ½ доли 
земельный участок 
земельный участок 

 95,0 
4000 
1200 

Россия 
Россия 
Россия 

Автомобиль 
легковой  Лада 
Гранта 
 



 
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ  И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА  РУКОВОДИТЕЛЕЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙ 
Коновалова 
Валентина 
Владимировна 

Заведующая МКУК 
«Щербининская 
сельская библиотека» 

266 246,19 Земельный участок 
Земельный участок 
Жилой дом 
Квартира 

3000 
1500 
84,4 
38,8 

Россия 
Россия  
Россия  
Россия  

Не имеет 

супруг  256 222,06 Не имеет - - Citroene-crosser, 
2012 

Трофимова Лариса 
Михайловна 

МКУ КДЦ 
«Щербининский»  

462558,00 Земельный участок 
Земельный участок 
Квартира 

1500 
1202 
86 

Россия 
Россия  
Россия  
 

Не имеет 

супруг  90904,76 Земельный участок 
Квартира 

1202 
86 

Россия 
Россия  
 

Тойота королла 

 


